
（第１回）契 約 変 更 の 内 容 
 

変更契約年月日 令和 ７年 ２月 ２８日 

契約業者名 中央開発株式会社 

契約業者の住所 埼玉県 川口市 西青木 ３－４－２ 

業務の名称 土木研究所舗装走行実験場車庫棟（２４）敷地調査 

業務場所  茨城県 つくば市 南原 １－６ 

業務種別 敷地調査業務 

業務概要 － 

工期（自） 令和６年 10月 30日 

工期（至） 令和７年 ３月 21日 

契約金額 ７，７００，０００円 

変更金額    ６２７，０００円 

変更後の契約金額  ８，３２７，０００円 

変更理由 

１．敷地測量 

・現地精査の結果、平面測量、水準測量の調査範囲を変

更（増）する。 

２．建築物その他調査 

・現地精査の結果、電気設備調査及び機械設備調査の調

査範囲を変更（増）する。 

３．地盤調査 

・ボーリング調査の結果、土質構成が当初の想定と異な

ったため、掘削深さ及び土質構成比を変更する。 

４．履行期限は元設計とおりとする。 

 

 


